СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 18
27.12.2016 г.                                                                                    с. Ремонтное

Об утверждении «Правил благоустройства
и санитарного содержания территории
Ремонтненского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в редакции Федерального закона от 30.11.2011 №361 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а так же в целях приведения правил в соответствие с требованиями федерального законодательства, Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить «Правила благоустройства и санитарного содержания территории Ремонтненского сельского поселения» согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения:
- от 03.04.2012 № 85 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Ремонтненского сельского поселения»;
- от 27.01.2013 № 60 «О внесении изменений в Решение собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 03.04.2012 № 85»;
- от  26.09.2014 № 77  «О внесении изменений в Решение собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 03.04.2012 № 85»;
- от 20.11.2014 № 88 «О внесении изменений в Решение собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 03.04.2012 № 85»;
- от 29.06.2015 № 111 «О внесении изменений в Решение собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 03.04.2012 № 85»;
- от 27.06.2016 № 146 «О внесении изменений в Решение собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 03.04.2012 № 85».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года  и подлежит официальному обнародованию.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления и депутатской этике.

Председатель Собрания депутатов-
глава Ремонтненского сельского поселения                                           С.И. Санин